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AULMANN

Schaltplane 10

10.1

Pos.

1-2/01
1-2/02
1-2/03
1-2/04
1-2/05
1-2/06
1-2/07
1-2/08
1-2/09
1-2/10
1-2/11
1-2112
1-2/113
1-2/14
1-2/15
1-2/16
1-2117
1-2/18
1-2/119
1-2/20

1-2/21
1-2/22
1-2/23
1-2/24
1-2/25
1-2/26
1-2/27
1-2/28
1-2/29
1-2/30
1-2/31
1-2/32
1-2/33
1-2/34
1-2/35
1-2/36
1-2/37
1-2/38
1-2/39
1-2/40
1-2/41
1-2/42
1-2/43
1-2/44
1-2/45

Elektrik-Schaltplan

Benennung

Startschalter

Relais Anlal3sperre
Warnsummer Parklicht
Steckdose Armaturenkasten
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 14)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 8)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 9)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 6)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 7)
Betatigung StVZ0O-Beleuchtung
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 2)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 10)
Betatigung Warnblinker
Blinkgeber

Relais zur Leistungsanpassung riickwarts
Relais zur Leistungsanpassung vorwarts
Relais zur Leistungsanpassung schnell/langsam
Relais Fahrtriebunterbrechung
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 1)
Betéatigung

Fahrstufen schnell/langsam
Fahrtrichtung vorwarts/riickwarts
Ventil Fahrgeschwindigkeit schnell/langsam
Ventil Fahrtrichtung vorwarts
Ruckfahrwarngeber (SA)

Ventil Fahrtrichtung rickwarts
Ventil Richtungserkennung (SA)
Rickfahrlicht rechts

Blinker rechts hinten
SchluBlichtrechts
Bremslichtrechts

Signalhorn

Bremslichtschalter
Kennzeichenbeleuchtung (SA)
Bremslichtlinks

Schluf3lichtlinks

Blinker links hinten
Ruckfahrlicht links
Lenkstockschalter

Blinker rechts vorn
Standlichtrechts
Abblendlichtrechts

Fernlicht rechts

Fernlichtlinks

Abblendlichtlinks
Standlichtlinks

Blinker links vorn

Schaufelschutz:

1-2/46
1-2/47
1-2/48
1-2/49

1-2/50
1-2/51
1-2/52

Blinker rechts
Positionsleuchte rechts
Positionsleuchte links
Blinker links

Steckdose 7-polig
Schalter Feststellbremse
Schalter Motoroldruck

Pos.

1-2/53
1-2/54
1-2/55
1-2/56
1-2/57
1-2/58
1-2/59
1-2/60
1-2/61
1-2/62
1-2/63
1-2/64

Benennung

Schalter Hydraulikolfilter
Schalter Hydraulikéltemperatur
Motoréltemperaturgeber
Tauchrohrgeber
Lichtmaschine
Startermotor
Batteriehauptschalter
Batterie
Kontrolleuchteneinheit
Motordltemperaturanzeige
Betriebsstundenzahler
Kraftstoffanzeige
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10 Schaltplane

AULMANN

Pos.

2-2/01
2-2/02
2-2/03
2-2/04
2-2/05
2-2/06
2-2/07
2-2/08
2-2/09
2-2/10
2-2/11
2-2/12
2-2/13
2-2/14
2-2/15
2-2/16
2-2117
2-2/18
2-2/19
2-2/20
2-2/21
2-2/22
2-2/23
2-2/24
2-2/25
2-2/26
2-2/27
2-2/28
2-2/29
2-2/30
2-2/31
2-2/32
2-2/33
2-2/34
2-2/35
2-2/36
2-2/37
2-2/38
2-2/39
2-2/40
2-2/41
2-2/42
2-2/43
2-2/44
2-2/45
2-2/46
2-2/47
2-2/48
2-2/49
2-2/50
2-2/51
2-2/52
2-2/53
2-2/54
2-2/55
2-2/56

Benennung

Betatigung Arbeitsscheinwerfer
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 13)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 12)
Betatigung Freigabe Schnellwechselvorrichtung
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 3)
Betatigung Intervallwischervorn
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 11)
Betatigung Scheibenwaschervorn
Betatigung Wischer/Wascher hinten
Betatigung Heckscheibenheizung
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 5)
Betatigung Getriebeschaltung (SA)
Betatigung Rundumkennleuchte (SA)
Betatigung Hubwerksfederung (SA)
Sicherung (Kapitel 2.2 Pos. 4)
Betatigung Dauerschaltung Zusatzhydraulik (SA)
Micro-Relais 2. Getriebegang (SA)
Micro-Relais 1. Getriebegang (SA)
Impulsrelais Getriebeschaltung (SA)
Zeitrelais Getriebeschaltung (SA)
Relais Heckscheibenheizung
Intervallgeber

Gluhstartsteuergerat

Sicherung (Gliihstartsteuergerat)
Kontrolllampe Glihstartsteuergerat
Relais Arbeitsscheinwerfer

Betatigung Ventilator/Geblase

Ventil Dauerschaltung Zusatzhydraulik (SA)
GeblasemotorHeizung

Tankventil Hubwerksfederung (SA)
Speicherventil Hubwerksfederung (SA)
Kombinationsventil Rohrbruchsicherung/Hubwerksfederung (SA)
Rundumkennleuchte (SA)

Ventil 2. Getriebegang (SA)

Ventil 1. Getriebegang (SA)

Radio (SA)

Innenleuchte

Beheizbarer AuRenspiegel rechts (SA)
Beheizbarer Aulenspiegel links (SA)
Heckscheibenheizung

Motor Wischer hinten

Motor Wascher hinten

Motor Wascher vorn

Motor Wischer vorn

Glihkerze

Ventil Freigabe Schnellwechselvorrichtung
Abgasrickfuhrung

Ventil Motorabsteller

Luftermotor Olklhler
Temperaturschalter Olkihler
Arbeitsscheinwerfer hinten links
Arbeitsscheinwerfer hinten rechts
Arbeitsscheinwerfer vorn links
Arbeitsscheinwerfer vorn rechts

Relais Olkiihler

Sicherung (Olkuhler)

SA = Sonderausstattung
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10.2 Hydraulikschaltplan

10.2.2 Hydraulikschaltplan AS 90

Pos. Benennung

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Schwenkzylinder DW 100/50/620/960
Vorspannventil (SA)

Stltzzylinder EW 50/145/438
Stutzventil

Speicheranlage Rohrbruchsicherung (SA)
Verriegelungszylinder DW 63/50/274
Zusatzhydraulik auBerer Kreis
Elektrische Verriegelung Schnellwechselvorrichtung
Rohrbruchsicherung Kippzylinder (SA)
Kippzylinder DW 100/50/465/783
Wegeventil 4-fach

Hubzylinder DW 90/50/555/857
Rohrbruchsicherung Hubzylinder (SA)
Hubwerksfederung

Getriebeschaltung (Schnellaufer)
Lenkzylindervorne

Lenkzylinder hinten

Doppelschockventil

Lenkumschaltventil

Blockierventil (SA)

Lenkeinheit 200/100 cm3/U
Prioritatsventil

Fahrmotor AGVM 107 HA
Zahnradpumpe (32 + 14) cm3/U
Fahrpumpe A4VG 56 DA
Antriebsmotor KHD TD 2011L04|
Hydraulikélkihler mit elektrischem Liifter
Saug- und Riicklauffilter
Hydraulikéltank

Elektrische Verschmutzungsanzeige
Einflll- und BelUftungsfilter
Stufenhauptbremszylinder
Lamellenbremse

Wegeventil 1-fach

Magnetventil Zusatzhydraulik
Steuerdruckgeber Arbeitshydraulik
Absperrhahn Arbeitshydraulik
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